

7. b klases ekskursija uz Valsts Mākslas muzeju un Imanta Lancmaņa izstādi

Piektdien, 3. februārī ar klasi bijām uz I. Lancmaņa izstādi Mākslas muzejā. Pirmās 30 minūtes mums par I. Lancmani visu izstāstīja gide. Pēc tam mēs paši varējām izstaigāt Mākslas muzeju.

I. Lancmanis ir hiperreālists un tas nav mans mīļākais mākslas veids. Man šķita, ka daudzās gleznās ir par daudz detaļu, kas neiet kopā. Tomēr daudzas no viņa gleznām man ļoti patika. Visvairāk man patika I. Lancmaņa glezas ar ziediem un gadalaiku gleznas. Ļoti interesanta man šķita pati mazākā glezna visā izstādē. Man ļoti patika kā gide izskaidroja glezu nozīmi un stāstīja par I. Lancmani.

Šī izstāde noteikti nav mana mīļākā, bet es domāju, ka ieteiktu citiem to apskatīties. Latvijas Nacionālais Mākslas muzejs tiešām ir ļoti skaists, tāpēc, ja kāds negrib aplūkot izstādi, es noteikti iesaku aplūkot muzeju un citas izstādes tajā.



Anna Hvoinska, 7.B klase

Šis ir mans viedoklis par ekskursiju uz Imanta Lancmaņa izstādi Valsts Mākslas muzejā!

Man ekskursija ļoti patika, jo gleznas bija tik detalizētas, ka es jau domāju, ka tās ir izprintētas un pielīmētas.



Rolands Rozenbergs – 7.b klase

Viedoklis par Imanta Lancmaņa izstādi

Man ļoti patika šī izstāde. Gleznas bija skaistas un daudz ko uzzināju.

Šajā izstādē bija interesanti aplūkot gleznas, kā arī pirmo reizi man bija tāda intrese par gleznām. Tās bija foto reālistiskas, kas izskatījās jocīgi, bet man šis stils patika. Gleznās arī bija attēlotas interesantas lietas, piemēram pašportreti, dabas skati un arī mantas.

Gribētos arī kādu citu reizi aizbraukt šādā ekskursijā. Uzzināju jaunas lietas un kopumā bija jautri.

Justs Austrums – 7.b klase

Imanta Lancmaņa izstāde

Mēs ar klasi bijām uz Imanta Lancmaņa izstādi Valsts Mākslas muzejā.

Mums bija gids, kurš pastāstīja vairāk par mākslinieka gleznām.

Man ļoti patika šī izstāde, jo gleznas bija skaistas, košas, un ļoti detalizētas, ko citās gleznās nebiju redzējusi. Imants Lancmanis mākslu uzskatīja par kaut ko pedantisku un skaistu, ar vēstījumu. Es nekad neesmu bijusi izstādē, kurā ir tik skaistas gleznas un skices, tās mani apbūra.

Ja man būtu jāizvēlas viena mākslinieka izstāde, kuru varētu vēlreiz apskatīt, tad es izvēlētos Imanta Lancmaņa izstādi.



Keita Freimane, 7B.klase

Imanta Lancmaņa izstāde Valsts Mākslas muzejā

Piektdien visa klase braucām uz Valsts Mākslas muzeju, kur varēja apmeklēt Lancmaņa izstādi. Šo muzeju jau iepriekš biju apmeklējusi vairākas reizes. Mūs sagaidīja gide, man lika izdalīt visiem uzlīmes kā ieejas biļetes un visiem vajadzēja skapīti nolikt somas.

Ejot tālāk, telpas bija sašķiebtas un ar līkiem pagriezieniem. Ieejot telpā, kur bija gleznas gide sāka stāstīt, ka telpas bija dekorētas kā labirints, skaidroja katras gleznas nozīmi un stāstīja, ka Lancmanis parasti mēdz pats sevi ielikt savos darbos.

Viena glezna, kas likās ļoti interesanta bija "Nāves deļa", kur tika attēlots kā cilvēki iekrīt atkarībā un nāve lēnām viņus pārņem, kā teikt " spēlējas ar nāvi".

Viena glezna, ko es redzēju, bija tādi pati kāda man bija jāzīmē mākslas skola, tas šķita ļoti satricinoši, jo nezināju, ka šis darbs piederēja, Lancmanim.

Bija laba sajūta zināt, ka skolās dod šādus darbus.

Paldies skolotajai Inonantai Millerei, kas organizēja ekskursiju - un Ingai Purgalei, ka brauca kopā ar mūsu klasi.



-Šī glezna likās vislabāka no visām iepriekš redzētajām.

Paula Rudzīte – Birze 7.b klase

Tīna Liepa, 7.b

Imanta Lancmaņa gleznu izstāde

Es ar klasi apmeklēju Latvijas Nacionālo mākslas muzeju, kurā apskatījām Imanta Lancmaņa gleznu izstādi. Padalīšos savos iespaidos.

Šī izstāde mani ļoti saviļņoja un atstāja lielu iespaidu. Daudzas no gleznām mani uzrunāja un iedvesmoja. Izstādē gleznas bija ļoti daudzveidīgas. Savās gleznās mākslinieks ir attēlojis gan kluso dabu, gan portretus, gan ainavas, kā arī viņam ir vēsturiska un reliģiska satura gleznas. Vairākās gleznās Imants Lancmanis ir attēlojis Latvijas dižozolus. Muzeja gide mums pastāstīja interesantus faktus par Imantu Lancmani un viņa gleznām.

Šo izstādi es ieteiktu apmeklēt visiem tiem cilvēkiem, kuri interesējās par mākslu. Esmu ļoti pateicīga skolotājām Ingai Purgalei un Inonantai Millerei, kuras organizēja un deva iespēju apskatīt šo brīnišķīgo izstādi!



Darbiņus apkopoja un viedokļus uzkausīja 7.b klases audzinātāja Inonanta Millere